
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 
Počet listů: 2 
 
 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje   
IČO zadavatele: 70885371 
Sídlo zadavatele: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
Zástupce zadavatele: plk. Ing. Iveta Beránková    
 
 
Veřejná zakázka s názvem: „Zásahová obuv pro hasiče – 170 párů“. 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL – 5483/2012-ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH: 950 000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky: 4. 7. 2012, do 12:00 hod. 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

DEVA F-M, s.r.o. Collo-louky 2140, 738 02 
Frýdek - Místek IČ: 619 45 226 

Fire & Safety Systems spol. s r.o. Zahradní 356, 250 73 
Přezletice IČ: 271 04 664 

LUING PYREX, spol. s r.o. Šenovská 544, 717 00 
Ostrava IČ: 646 08 484 

 
 
 

II. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 12. 6. 2012 na http://www.hzscr.cz/clanek/hzs- 
stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx 

 
 
 
III. Seznam obdržených nabídek 

Zástupce zadavatele obdržel tyto nabídky 
 

 
1 DEVA F-M, s.r.o. IČ: 619 45 226 28.06.2012  12:00hod 
2 SDH plus s r.o. IČ: 250 27 191 03.07.2012  12:07hod  
3 Holík International s.r.o. IČ: 253 22 214 03.07.2012  12:07hod 
4 ZAHAS s.r.o. IČ: 607 75 840 04.07.2012  10:00hod 
5 STIMAX International, s.r.o. IČ: 267 80 763 04.07.2012  10:40hod 

 
 
 



2 
 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 9. 7. 2012 v 13,00 hodin v sídle 
zadavatele za účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení jejich úplnosti a hodnotila 
nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídek. 

 
 
Členové komise: 

Jméno a příjmení Pracovní zařazení 
nprap. Lubomír Huml (náhradník za mjr. Bc. 

Pavla Nováka)  technik chemické služby  

mjr. Mgr. Roman Angelis vedoucí oddělení zásobování 

Klára Piechovičová referent majetkové správy 
 

 
V. Nepodjatost členů komise 

Hodnotitel/všichni členové komise podepsali na zasedání komise čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 
hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 
Žádnému z členů a náhradníků hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  
 

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídek.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky: 
 
 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele  

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
 1x podepsaný návrh smlouvy 
 Certifikáty 
 Splnění základních technických podmínek 
 Splnění dalších technických podmínek 
 Splnění požadavků na předložení vzorků 
 Splnění požadavků na předložení dokumentace 
 Splnění doplňkových požadavků 

 
 

 
VII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. Nabídky byly 
hodnoceny dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocení nabídek bylo 
provedeno dle přidělených pořadových čísel. 

 



3 
 

Nabídka poř. č. 1 –  DEVA F-M s.r.o., Collo-louky 2140, 738 01 Frýdek-Místek 

 V nabídce nebyly splněny požadavky na předložení vzorků - chybělo  označení vzorku 
obuvi notifikovanou osobou z důvodu ověření identity vzorku s předloženými výsledky 
zkoušek a certifikátem ES o přezkoušení typu. Uchazeč nesplnil podmínky 
požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek. 

Nabídka poř. č. 2 –  SDH plus, s.r.o., Radimovice 100, 463 44 Sychrov 

 Nabídka obsahovala všechny povinné součásti nabídky. Uchazeč splnil podmínky 
požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek.  

Nabídka poř. č. 3 –  HOLÍK International s.r.o., Za Dvorem 612, 763 14 Zlín 12 

 Nabídka obsahovala všechny povinné součásti nabídky. Uchazeč splnil podmínky 
požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek. 

Nabídka poř. č. 4 – ZAHAS s.r.o., Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou 

 V nabídce nebyly splněny požadavky na předložení vzorků - chybělo  označení vzorku 
obuvi notifikovanou osobou z důvodu ověření identity vzorku s předloženými výsledky 
zkoušek a certifikátem ES o přezkoušení typu, dále vzorky materiálů a použitých 
polotovarů a doložení materiálových listů. Uchazeč nesplnil podmínky požadované 
zadavatelem ve výzvě k podání nabídek. Dne 10. 7. 2012 ve 12,30 hod. nám byl 
doručen další balík od firmy ZAHAS s označením této veřejné zakázky. Vzhledem 
k tomu, že již uplynula lhůta pro podání nabídek, bude vrácen firmě a nebude součástí 
hodnocení. 

Nabídka poř. č. 5 – STIMAX International, s.r.o., Emilie Dvořákové 546/7, 415 01 Teplice 

 Nabídka obsahovala všechny povinné součásti nabídky. Uchazeč splnil podmínky 
požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídek. 

 

VIII. Výsledek hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny takto:   

 

Umístění  Poř. č. 
nabídky Obchodní firma Nabídková cena vč. DPH 

1 2 SDH plus s r.o. 602 208,- Kč 

2 5 STIMAX International, s.r.o. 651 780,- Kč 

3 3 Holík International s.r.o. 692 580,- Kč 
 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s pořadovým číslem 2, SDH plus s r.o., která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu 602 208,- Kč vč. DPH. 

    
 
 
 
 
 
 



4 
 

V Kladně dne 10.7. 2012 
 
 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Podpis 

nprap. Lubomír Huml (náhradník) technik chemická služba  

mjr. Mgr. Roman Angelis vedoucí oddělení zásobování  

Klára Piechovičová    
 

referent majetkové správy 
 

 

 
 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne  

Jméno a příjmení zástupce zadavatele plk. Ing. Iveta Beránková    

Podpis zástupce zadavatele  

Razítko zadavatele 
 

 
 
 
 
 
 

 
   


